--• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
' • • t

' t
• • • • • •
• t
i
1
1

~'-OAp.i?=

i:~;.J!ilL~~
~---···---····o

~
unicef
EDX:ÇÃO 2006 ,._ 2006

LEI Nº 564/201 O

,.14-~*-~~ •
~- - -· -~

l)f: •... ,r:31 ~
~-·-----.~~>~
~i-~~~
2009 2012

~-···~···~ AVANÇANDO NO NOVO TEMPO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIR!

PODER EXECUTIVO -GABINETE DO PREFEITO

TRAIR!, 26 DE NOVEMBRO DE 2010.

Ei\1ENTA - "Dispõe sobre a denominação
de via pública, da localidade de Guajiru
neste :Município de Trairi e dá outras
providências"

PREFEITO lVIUNICIPAL DE TRAilll, ESTADO DO CEARÁ .

FAZ SABER QUE A CÂlVIARA i\fONICIPAL aprovou e eu sanc10no e promulgo a

seguinte Lei:

Art. lº . Fica denominada de "RUA CfilCO l'{ECO'', a via pública que,

segundo a direção Norte/Sul, inicia na Avenida Beira Mar e termina na Rua Doca Malaquias,

na localidade de Guajiru, neste município de Trairi/CE.

Art. 2° - Cumpre ao Poder Executivo 1fonicipal dar publicidade e conhecimento

da referida denominação.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário .

Publique-se
Cientifique-se

Cumpra-se

PAÇO DA PREFEITURA j\fONICIPAL DE TRAIRI, em 26 de novembro de

2010.

CÀMAR/.. MUHICIPAL DE TRA:í1'1

:::ª~'~

Rua: Raimundo Nonato Ribeiro, 196 Altos -CEP. 62.690-000 - Centro -Trairi-CE-P ABX (85) 3351-1350
CNPJ 07.533.946/0001-62- CGF 069202389

1